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					Интерен оглас за запишување ученици во 1ва година за учебна 2024/2025 година				
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			Интерен оглас за запишување ученици во 1ва година за учебна [повеќе…]
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					КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ОДБРАНА НА МАТУРСКИ ПРОЕКТНИ ЗАДАЧИ 2023/2024 г				
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			КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ОДБРАНА НА МАТУРСКИ ПРОЕКТНИ ЗАДАЧИ 2023/2024 [повеќе…]


		

	


	
		[image: No Picture]		
	

	
		
			
				
					Завршна сметка за 2023				
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			Годишен извештај АСПИ
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					Најдобра млада кошаркарка за 2023та год. Ања Начевска!				
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			Кошаркарската федерација и оваа година ќе ги награди најдобрите во [повеќе…]


		

	


	
		[image: ]		
	

	
		
			
				
					СПОРТСКА АКАДЕМИЈА ДЕЛ ОД СТУДИЈА ЗА МЕНТАЛНОТО ЗДРАВЈЕ ВО МАКЕДОНИЈА				
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			На ден 26.10.2023 на Филозофскиот факултет беа презентирани резултати од [повеќе…]


		

	


	
		[image: ]		
	

	
		
			
				
					Есенски крос				
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			На ден 20.10.2023 се одржа есенскиот крос на учениците од [повеќе…]
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					Конкурс за доделување стипендии за ученици во ДСУ „Спортска академија“ за учебната 2023/2024 година				
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			Врз основа на член 12-а од Закон за спортска академија [повеќе…]
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					Спортска академија – расадник на добри спортисти				
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			По кој знае кој пат Спортската академија докажува дека е [повеќе…]
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					ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА				
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			Драги ученици, почитувани родители/старатели, Учебната година ќе започне на 1.9.2023 [повеќе…]
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	Конкурси
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										Спортската Академија продолжува да чекори напред									
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									Спортската академија во изминатиот период ги интензивираше активностите, се со [повеќе…]
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										Дејан Јовановски: Од спортска академија пристап до секој факултет!									
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									Легендарниот македонски кошаркар, Дејан Јовановски, во својство на прв човек [повеќе…]
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			ДСУ Спортска академија

Ул.Димче Мирчев бр.1,

1000 Скопје



		
			 

Телефон: 02/3166-550



		
			

							
				[image: RSS] RSS
	КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ОДБРАНА НА МАТУРСКИ ПРОЕКТНИ ЗАДАЧИ 2023/2024 г
	Завршна сметка за 2023
	Годишен извештај АСПИ


			

							
				Категории
			Uncategorized

	Активности

	Дисперзирани паралелки

	Интервју

	Кошарка

	Ракомет

	Скопски паралелки

	Слајдер

	Тенис

	Фудбал



			
			

							
				Конкурси
			[image: Конкурс за за запишување ученици во јавните средни училишта за учебната 2018/2019 година во Република Македонија]
[image: Конкурс за за запишување ученици во јавните средни училишта за учебната 2017/2018 година во Република Македонија]

[image: Конкурсот за доделување стипендии за ученици во Спортската академија во Република Македонија за учебната 2016/2017 година]

		
			

			



	
		Сите права се задржани © 2024 | Спортска Академија 2016 СА

	







